АДМИНИCТРАЦИЯ КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2019г.
	                                                                                №22

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

В соответствии со ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в раздел 8 Правил внутреннего трудового распорядка администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 22.12.2014г. № 43 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия», дополнив пунктом 8.4.1. :
«8.4.1. Сроки выдачи зарплаты в первый месяц работы для вновь принятых работников:
	Календарные сроки поступления на работу
	Срок первой выплаты заработной платы

	С 1-е по 5-е число
	6-го числа текущего месяца

	С 6-го по 20-е число
	21-е число текущего месяца

	С 21-го числа до конца месяца
	6-е число следующего месяца

».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Клиновского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                            В.Ф. Банкаев